FOJA: 198 .-  ciento noventa y ocho .-

NOMENCLATURA : 1. [378]Actuaci nó
JUZGADO : 5  Juzgado Civil de Valpara soº í
CAUSA ROL : V-28-2015
CARATULADO : PANTOJA

EXTRACTO 

5  Juzgado Civil Valpara so, Rol V-28-2015, con fecha 5 de junio de° í  
2015,  concedi  posesi n  efectiva  herencia  testada de causante  Ameliaó ó